
 

   

 
Информационный  бюллетень 

«Шенкурский муниципальный вестник» 
 

                                                                           №  46 (509)  « 15 »  ноября  2022 года 
 

Учредитель - администрация муниципального образования «Шенкурский муниципальный  
район» 
 
Содержание номера: 
 

1. Распоряжение администрации Шенкурского муниципального района 
от 10 ноября 2022 года № 695р «Об утверждении списка уполномоченных лиц 
администрации Шенкурского муниципального района Архангельской 
области, предоставляющих муниципальные и государственные услуги» 

Стр. 2 - 3 

2. Распоряжение администрации Шенкурского муниципального района 
от 10 ноября 2022 года № 696р «Об утверждении списка уполномоченных 
лиц, предоставляющих муниципальные услуги, определенные полномочиями 
Шенкурского городского поселения» 

Стр. 4 - 5 

3. Решение муниципального Совета Шенкурского городского поселения 
от 11 ноября 2022 года № 63 «О внесении изменений в Положение о порядке 
управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности 
муниципального образования «Шенкурское», утвержденное решением 
муниципального Совета МО «Шенкурское» от 21 июня 2019 года №110» 

Стр. 6 

4. Решение муниципального Совета Шенкурского городского поселения 
от 11 ноября 2022 года № 64 «О представлении в Архангельское областное 
Собрание депутатов ходатайства об объявлении Благодарности 
Архангельского областного Собрания депутатов» 

Стр. 7 

5. Решение муниципального Совета Шенкурского городского поселения 
от 11 ноября 2022 года № 65 «Информация об исполнении муниципальной 
программы «Развитие жилищной, коммунальной и инженерной 
инфраструктуры и повышение экологической безопасности на территории 
МО «Шенкурское» 

Стр. 8 

6. Решение муниципального Совета Шенкурского городского поселения 
от 11 ноября 2022 года № 66 «Информация о реализации муниципальной 
программы «Формирование комфортной городской среды на территории МО 
«Шенкурское»  на 2022-2024 годы» 

Стр. 9 

7. Постановление Собрания депутатов Шенкурского муниципального 
округа от 14 ноября 2022 года № 3 «О созыве  3 очередной сессии Собрания 
депутатов Шенкурского муниципального округа первого созыва» 

Стр. 10 

8. Постановление администрации Шенкурского муниципального района 
от 14 ноября 2022 года № 478-па «О внесении изменений в  муниципальную  
программу муниципального образования  «Шенкурское» «Развитие «Дворца 
культуры и спорта» 

Стр. 11 - 12 

9. Постановление муниципального Совета Шенкурского городского 
поселения от 15 ноября 2022 года № 12 «О созыве четырнадцатой очередной 
сессии муниципального Совета Шенкурского городского поселения пятого 
созыва» 

Стр. 13 

10. Извещение администрации Шенкурского муниципального района о 
возможности предоставления земельного участка в аренду 

Стр. 14 

 
 
 
 



 
2    Стр.                        ШЕНКУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК         « 15 » ноября 2022 

Администрация  
Шенкурского муниципального района 

Архангельской области 
 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
          
 

от « 10 »  ноября 2022 г.  №  695 р 
  
 

г. Шенкурск 
 
 

Об утверждении списка уполномоченных лиц администрации Шенкурского 
муниципального района Архангельской области, предоставляющих 

муниципальные и государственные услуги 
 

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и в связи с 
кадровыми изменениями в администрации Шенкурского муниципального района 
Архангельской области: 

1. Утвердить список уполномоченных лиц администрации Шенкурского 
муниципального района Архангельской области, предоставляющих 
государственные и муниципальные услуги, согласно приложению к настоящему 
распоряжению. 

2. Считать утратившим силу распоряжение администрации Шенкурского 
муниципального района от 28 октября 2022 года № 665р «Об утверждении списка 
уполномоченных лиц администрации Шенкурского муниципального района 
Архангельской области, предоставляющих муниципальные и государственные 
услуги». 

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации 
Шенкурского муниципального района Архангельской области и опубликовать в 
информационном бюллетене «Шенкурский муниципальный вестник». 
 
 
Временно исполняющий полномочия 
главы Шенкурского муниципального района                        А.А. Росляков 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
3 
 

  « 15 » ноября 2022              ШЕНКУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК                  Стр. 
       

Приложение  
к распоряжению администрации  

Шенкурского муниципального района 
от «10» ноября 2022 г. №  695 р            

 

Список уполномоченных лиц администрации Шенкурского муниципального 
района, предоставляющих государственные и муниципальные услуги 

№ Фамилия, имя, отчество Должность 

1 Базанова 
Марина Анатольевна 

Начальник архивного отдела администрации Шенкурского 
муниципального района Архангельской области 

2 Гашева  
Ирина Ивановна 

Ведущий специалист районного отдела образования 
администрации Шенкурского муниципального района 
Архангельской области 

3 Грушковская  
Марина Петровна 

Начальник отдела опеки и попечительства администрации 
Шенкурского муниципального района Архангельской 
области 

4 Жигульская  
Ольга Александровна 

Председатель комитета по управлению муниципальным 
имуществом администрации Шенкурского муниципального 
района Архангельской области 

5 
Мустафина 

Ксения  
Ильинична 

Ведущий специалист комитета по управлению 
муниципальным имуществом администрации Шенкурского 
муниципального района Архангельской области 

6 Павленина  
Валерия Вадимовна 

Заместитель председателя муниципальной комиссии по 
делам несовершеннолетних и защите их прав 
администрации Шенкурского муниципального района 
Архангельской области 

7 Попова  
Анастасия Владимировна 

Ведущий специалист отдела архитектуры, строительства и 
ремонта объектов социальной сферы администрации 
Шенкурского муниципального района Архангельской 
области 

8 Селенина  
Ирина Сергеевна 

Ведущий специалист комитета по управлению 
муниципальным имуществом администрации Шенкурского 
муниципального района Архангельской области 

9 Симановская  
Анна Владимировна 

Ведущий специалист районного отдела образования 
администрации Шенкурского муниципального района 
Архангельской области 

10 Тучин  
Андрей Андреевич 

Начальник отдела ЖКХ, энергетики, транспорта, дорожного 
хозяйства и благоустройства администрации Шенкурского 
муниципального района Архангельской области 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
4    Стр.                        ШЕНКУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК         « 15 » ноября 2022 

Администрация  
Шенкурского муниципального района 

Архангельской области 
 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
          
 

от « 10 »  ноября 2022 г.  № 696 р 
  
 

г. Шенкурск 
 

 
Об утверждении списка уполномоченных лиц, предоставляющих 

муниципальные услуги, определенные полномочиями Шенкурского городского 
поселения 

 
В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг» на 
территории Шенкурского городского поселения: 

1. Утвердить список уполномоченных лиц, предоставляющих муниципальные 
услуги, определённые полномочиями Шенкурского городского поселения: 

 
№ Фамилия, имя, 

отчество 
Должность 

1 
Шошина 
Карина  

Борисовна 

Ведущий специалист отдела архитектуры, 
строительства и ремонта объектов социальной 
сферы администрации Шенкурского 
муниципального района 

2 
Кубрякова 
Людмила  

Евгеньевна 

Главный специалист отдела ЖКХ, энергетики, 
транспорта, дорожного хозяйства и 
благоустройства администрации Шенкурского 
муниципального района 

3 
Лукошков  

Сергей  
Николаевич 

Председатель комитета по финансам и экономике 
администрации Шенкурского муниципального 
района  

4 Селенина  
Ирина Сергеевна 

Ведущий специалист комитета по управлению 
муниципальным имуществом администрации 
Шенкурского муниципального района 

5 
Теплякова  

Анна  
Николаевна 

Ведущий специалист отдела организационной 
работы и местного самоуправления администрации  
Шенкурского муниципального района 

2. Считать утратившим силу: 
- распоряжение администрации Шенкурского муниципального района от 28 

октября 2022 года № 666р «Об утверждении списка уполномоченных лиц, 
предоставляющих муниципальные услуги, определенные полномочиями 
Шенкурского городского поселения». 



 
5 
 

  « 15 » ноября 2022              ШЕНКУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК                  Стр. 
       

3. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене 
«Шенкурский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 
администрации Шенкурского муниципального района. 

 
 
Временно исполняющий полномочия 
главы Шенкурского муниципального района                        А.А. Росляков 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
6    Стр.                        ШЕНКУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК         « 15 » ноября 2022 

Городское поселение «Шенкурское» 
Шенкурского муниципального района Архангельской области 

Муниципальный Совет пятого созыва 
 

Тринадцатая (очередная) сессия 
 

 
Решение 

 
от  «11» ноября 2022  года                                         №63       

 
О внесении изменений в Положение о порядке управления и распоряжения имуществом, 

находящимся в собственности муниципального образования «Шенкурское», утвержденное 
решением муниципального Совета МО «Шенкурское» от 21 июня 2019 года №110 

 
В соответствии со ст. 35, ч.1 ст.51 Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 215 
Гражданского кодекса Российской Федерации, на основании Представления прокуратуры 
Шенкурского района от 22.09.2022 №7-01-2022/Прдп112-22-20110023, руководствуясь Уставом 
городского поселения «Шенкурское» Шенкурского муниципального района Архангельской 
области: 

 
1. Внести в Положение о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в 

собственности муниципального образования «Шенкурское», утвержденное решением 
муниципального Совета МО «Шенкурское» от 21 июня 2019 года №110 следующие изменения: 

 
1.1.  В п. 6.3.2. слова «по согласованию с муниципальным Советом МО «Шенкурское» 

исключить; 
 
1.2.  В п. 6.4.3. слова «по согласованию с муниципальным Советом МО «Шенкурское» 

исключить; 
 
1.3. Дефис 8 п.6.4.4. дополнить словами «за исключением случаев установленных ч.1 ст. 62.1 

Федерального закона №102-ФЗ от 16.07.2019 «Об ипотеке (залоге недвижимости)». 
 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования 

 
 
Председатель муниципального Совета 
Шенкурского городского поселения 
руководитель Шенкурского городского 
поселения И.В. Питолина 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
7 
 

  « 15 » ноября 2022              ШЕНКУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК                  Стр. 
       

Городское поселение «Шенкурское» 
Шенкурского муниципального района Архангельской области Муниципальный 

Совет пятого созыва 
 

Тринадцатая (очередная) сессия 
 

Решение 
 

от «11» ноября 2022 года                                                                       №64 
 
 

О представлении в Архангельское областное Собрание депутатов ходатайства 
об объявлении Благодарности  

Архангельского областного Собрания депутатов  

Руководствуясь Постановлением Архангельского областного Собрания 
депутатов от 24 июня 2009 года №177 «Об утверждении положения о наградах 
Архангельского областного Собрания депутатов», Уставом городского поселения 
«Шенкурское» Шенкурского муниципального района Архангельской области, 
принимая во внимание представленные документы,  

 
 муниципальный Совет решил: 

  
1. Представить в Архангельское областное Собрание депутатов ходатайство об 
объявлении Благодарности Архангельского областного Собрания депутатов: 
- Кондратьевой Нине Васильевне,  председателю городского Совета ветеранов 
войны и труда за многолетнюю плодотворную работу по развитию ветеранского 
движения и местного самоуправления на территории Шенкурского городского 
поселения.  
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 
 
Председатель муниципального Совета 
Шенкурского городского поселения –  
руководитель Шенкурского городского поселения                          И.В. Питолина 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
8    Стр.                        ШЕНКУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК         « 15 » ноября 2022 

Городское поселение «Шенкурское» 
Шенкурского муниципального района Архангельской области 

Муниципальный Совет пятого созыва 
 

Тринадцатая (очередная) сессия 
 

Решение 
  

от «11» ноября 2022 года                                                                                   № 65 
 

 
Информация об исполнении муниципальной программы «Развитие 

жилищной, коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение 
экологической безопасности на территории МО «Шенкурское» 

 
В соответствии с планом-графиком работы муниципального Совета 

Шенкурского городского поселения пятого созыва на 2022 год, заслушав 
информацию начальника отдела ЖКХ,  энергетики, транспорта, дорожного 
хозяйства и благоустройства администрации Шенкурского муниципального района 
Тучина Андрея Андреевича, 

 
муниципальный Совет решил: 

 
Информацию об исполнении муниципальной программы «Развитие 

жилищной, коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение 
экологической безопасности на территории МО «Шенкурское» принять к сведению.  

 
 
 
Председатель муниципального Совета 
Шенкурского городского поселения –  
руководитель Шенкурского городского поселения                                  И.В. Питолина 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
9 
 

  « 15 » ноября 2022              ШЕНКУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК                  Стр. 
       

Городское поселение «Шенкурское» 
Шенкурского муниципального района Архангельской области 

Муниципальный Совет пятого созыва 
 

Тринадцатая (очередная) сессия 
 

Решение 
 

от «11» ноября 2022 года                                                                                   № 66 
 

 
Информация о реализации муниципальной программы «Формирование 

комфортной городской среды на территории МО «Шенкурское»  
 на 2022-2024 годы 

 
В соответствии с планом-графиком работы муниципального Совета 

Шенкурского городского поселения пятого созыва на 2022 год, заслушав 
информацию начальника отдела ЖКХ,  энергетики, транспорта, дорожного 
хозяйства и благоустройства администрации Шенкурского муниципального района 
Тучина Андрея Андреевича, 
 

муниципальный Совет решил: 
 

Информацию о реализации муниципальной программы «Формирование 
комфортной городской среды на территории МО «Шенкурское» на 2022-2024 годы 
принять к сведению.  
 
 
 
Председатель муниципального Совета 
Шенкурского городского поселения –  
руководитель Шенкурского городского поселения                                  И.В. Питолина 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
10    Стр.                        ШЕНКУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК         « 15 » ноября 2022 

Архангельская область  
Шенкурский муниципальный округ 

 
Собрание депутатов первого созыва 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От   14  ноября  2022 г.  № 3 
 

    О созыве  3 очередной сессии Собрания депутатов 
Шенкурского муниципального округа первого созыва 

 
 
На основании Регламента Собрания депутатов Шенкурского муниципального 

округа  Архангельской области, утвержденного решением Собрания депутатов 
Шенкурского муниципального округа от 28 октября 2022 года № 4,   

п о с т а н о в л я ю: 
 
1. Созвать  3 очередную  сессию Собрания депутатов Шенкурского 

муниципального округа Архангельской области  первого созыва 14 декабря  2022 
года в 10:00 часов в зале заседаний администрации Шенкурского муниципального 
района  (г. Шенкурск, ул. Кудрявцева, д. 26) 

 
2. Организацию сессии возложить на  специалиста Собрания депутатов 

Шенкурского муниципального округа Новгородову Л.Е. 
 
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене 

«Шенкурский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 
администрации Шенкурского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 

Председатель Собрания депутатов  
Шенкурского муниципального округа, 
временно исполняющий полномочия главы 
Шенкурского муниципального округа                                      А.С. Заседателева 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
11 
 

  « 15 » ноября 2022              ШЕНКУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК                  Стр. 
       

Администрация 
Шенкурского муниципального района 

Архангельской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 

от «14»  ноября 2022 г.   № 478 – па 
 
 

г. Шенкурск 
 
 
 

О внесении изменений в  муниципальную  программу  
муниципального образования  «Шенкурское» «Развитие «Дворца культуры и 

спорта» 
 
 

В соответствии с Порядком разработки и реализации муниципальных 
программ муниципального образования «Шенкурский муниципальный район» и 
муниципального образования «Шенкурское», утвержденным постановлением 
администрации МО «Шенкурский муниципальный район» от 29 декабря 2016 года 
№ 1185-па администрация Шенкурского муниципального района Архангельской 
области   п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в муниципальную  программу муниципального образования 
«Шенкурское» «Развитие «Дворца культуры и спорта», утвержденную 
постановлением администрации муниципального образования «Шенкурский 
муниципальный район» от 10.11.2020 года  № 503 – па следующие изменения:  
 1.1.  В паспорте муниципальной  программы позицию «Объемы и источники 
финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции: 
 
«Объемы и источники 
финансирования 
муниципальной 
программы 

общий объём финансирования муниципальной программы 
составляет 86785,89036  тыс. рублей, в том числе за счет 
средств: 
бюджета муниципального образования поселения – 
83298,14707 тыс. рублей; 
 муниципального бюджета района – 997,94926 тыс. 
рублей; 
областной бюджет – 2489,79403 тыс. рублей 

          
1.2. Приложение № 2 «Перечень  мероприятий  муниципальной  программы 

МО «Шенкурское» «Развитие «Дворца культуры и спорта» 
 а) строку 6 изложить в новой редакции: 

 
6 Повышен

ие 
средней 

Админис
трация 
Шенкурс

итого: 2648,7
1705 

857,60
914 

1791,1
0791 

0,0 0,0 0,0 доведение 
средней 
заработной бюдж 158,92 51,456 107,46 0,0 0,0 0,0 



 
12    Стр.                        ШЕНКУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК         « 15 » ноября 2022 

 
 б) строку  «Итого по муниципальной программе»  изложить в следующей 
редакции: 

 

 
2.  Постановление администрации Шенкурского муниципального района от 

02 ноября 2022 г. № 459–па «О внесении изменений в муниципальную программу 
муниципального образования «Шенкурское» «Развитие «Дворца культуры и спорта» 
считать утратившим силу. 

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 
 
Глава Шенкурского муниципального района                     О.И. Красникова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

заработно
й платы 
работник
ов МБУК 
«Дворец 
культуры 
и спорта» 

кого 
муниципа
льного 
района 
МБУК 
«Дворец 
культуры 
и спорта» 

ет 
муниц
ипаль
ного 
образ
овани
я 
посел
ения 

302 55 647 платы 
работников 
учреждений 
культуры: 
в 2021 году – 
47010,5 
рублей; 
в 2022 году – 
51845,98 
рублей 

 
облас
тной 
бюдж
ет 

2489,7
9403 

806,15
259 

1683,6
4144 

0,0 0,0 0,0 

Итого 
по 
муници
пально
й 
програ
мме 

Итого 86785,89
036 

16287,9711
4 

18920,72
517 

17512,658
67 

18233,93
538 

15830,6 

в том числе:       

бюджет 
муниципальн
ого 
образования 
поселения 

83298,14
707 

15230,1565
5 

16490,79
647 

17512,658
67 

18233,93
538 

15830,6 

бюджет 
муниципальн
ого района 

997,94926 251,662 746,2872
6 

0,0 0,0 0,0 

 областной 
бюджета  

2489,794
03 

806,15259 1683,641
44 

0,0 0,0 0,0 



 
13 
 

  « 15 » ноября 2022              ШЕНКУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК                  Стр. 
       

Городское поселение «Шенкурское»  
Шенкурского муниципального района Архангельской области 

 

Муниципальный Совет  
Шенкурского городского поселения 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
«15» ноября 2022 года  № 12 

 
г. Шенкурск 

 
 

О созыве четырнадцатой очередной сессии  
муниципального Совета Шенкурского городского поселения  

пятого созыва 
 
 

В соответствии с Уставом Шенкурского городского поселения, ст.66 
Регламента муниципального Совета Шенкурского городского поселения,   

  
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Созвать  четырнадцатую очередную сессию муниципального Совета 

Шенкурского городского поселения пятого созыва 16 декабря 2022 года в 15.00 часов 
по адресу: г.Шенкурск, ул.Кудрявцева д.26, зал заседаний. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования «Шенкурский муниципальный район». 
 
 
 
Председатель муниципального Совета  
Шенкурского городского поселения –  
руководитель Шенкурского городского поселения                              И.В. Питолина 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
14    Стр.                        ШЕНКУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК         « 15 » ноября 2022 

Извещение 
 
Администрация Шенкурского муниципального района Архангельской области 

информирует жителей района о возможности предоставления земельного участка в аренду 
сроком на 20 лет категории земель населенных пунктов, вид разрешенного использования: 
приусадебный участок личного подсобного хозяйства, расположенного по адресу: 
Российская Федерация, Архангельская область, Шенкурский муниципальный район, МО 
«Никольское», д.Шипуновская, ул.Волосатова, д.19в, площадью 1500 кв. м. 

Лицам, заинтересованным в предоставлении вышеуказанного земельного участка, 
необходимо обращаться по адресу: 165160, Архангельская область, г. Шенкурск, ул. 
Кудрявцева, д. 26, каб. 10, в течение 30 дней со дня опубликования извещения, ежедневно 
в рабочее время с 9:00 до 17:00 пн-пт (обед  с 13:00 до 14:00) по московскому времени.  

При поступлении нескольких заявлений будет проводиться аукцион по продаже 
права аренды земельного участка. 

Дополнительные сведения о земельном участке можно получить 
по вышеуказанному адресу или по телефону: (81851) 4-11-57. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
_____________________________________________________________________________________________________________ 

Председатель редакционной коллегии – Заместитель главы – руководитель аппарата 
 администрации МО «Шенкурский муниципальный район» Тепляков С.Н. 

Адрес издателя: 165160, Архангельская область, г. Шенкурск, ул. имени профессора В.А. Кудрявцева, д. 26 
Тираж    6  экз.      реализуется БЕСПЛАТНО 


	Информационный  бюллетень
	«Шенкурский муниципальный вестник»
	Учредитель - администрация муниципального образования «Шенкурский муниципальный  район»
	Содержание номера:
	Городское поселение «Шенкурское»
	Городское поселение «Шенкурское»
	Решение
	Архангельская область
	Шенкурский муниципальный округ
	Собрание депутатов первого созыва

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	постановляю:
	Председатель муниципального Совета
	Шенкурского городского поселения –
	руководитель Шенкурского городского поселения                              И.В. Питолина

